
 

   

 

 

 

 

 

 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET   

Vi står nu inför årets två sista månadsmöten i Nättraby Folkets Hus. Anläggningen skall inte hyras ut 

längre eftersom den skall repareras och fräschas upp under år 2025. I styrelsen arbetar vi nu 

prioriterat med att hitta en annan lokal för våra möten. Vi hoppas kunna ge slutligt besked om ny 

plats på nästa medlemsmöte den 18 november. 

 

I dagarna har medlemsavgiften för år 2025 aviserats från förbundet. Det sker för de flesta digitalt via 

den allmänna brevlådan Kivra, där man också kan göra betalningen. För de medlemmar som inte har 

Kivra sker aviseringen på det gamla vanliga sättet. Avgiften för 2025 uppgår till 315 kronor då 

förbundet höjt sin del. Avgiften till föreningen och distriktet är oförändrad. Observera att betalning  

skall ske senast på förfallodagen den 31 december 2024. Tänk på att betald medlemsavgift är ett krav 

för SPF-försäkringen skall gälla. Det gäller såväl försäkringsskyddet vid deltagande i förenings-

aktiviteter som för de som har SPFs Liv-eller olycksfallförsäkring i Skandia.     

 

MÅNADSMÖTE 21 OKTOBER MED ÄRTSOPPA OCH SKÖN MUSIK 
Tjugofem medlemmar kom för att njuta av den goda ärtsoppan denna dag och dessutom uppleva den 

sköna musiken som vår inbjudne trubadur Stefan Nilsson framförde. Ärtsoppan med fläsk serverades 

med en hårdbrödmacka och till detta en kall pilsner, samt ett litet glas punsch. Ljuvligt gott!  

 

Trubaduren spelade och sjöng gamla schlagerlåtar från 50-, 60-, 70-talet, samt några melodier från 

senare år. När vi väl blivit uppvärmda av musiken och ärtsoppan så vågade vi släppa loss lite mer 

genom att sjunga och klappa takten. Stefan hade ju en så härlig röst så man verkligen njöt av hans 

ljuvliga sång. På slutet körde vi vårt trevliga paddellotteri, där man förutom de vanliga vinflaskorna 

även kunde vinna två stycken cd-skivor signerade av vår sångare. Det blev en lyckad eftermiddag! 

 

MÅNADSMÖTE 18 NOVEMBER MED JUBILARER  
Vid vårt nästa månadsmöte ska vi fira ett antal jubilarer. Vi uppmärksammar varje år dom som fyllt 

70, 75, 80, 85, 90 eller mer under året. Till detta bjuds även denna gång på musikunderhållning. Då 

får vi lyssna till tonerna av Bosse Petterson. Det ska bli spännande! Vi kommer naturligtvis även köra 

vårt trevliga paddellotteri med fina vinster. Boka in denna dag redan nu i din almanacka. 

 

Handla lokalt, det gynnar både bygden och föreningen. På programbladet ser Du vilka företag som 

sponsrar oss. Om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården, söndagar klockan 14.00. 
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